3.0000 PTR-200X200C16
PTR 2"X2" CL 6 MTS

321.42 964.29pz

10.000 SLD-LC6013-1/8-B
SOLDADURA LINCON 6013 1/8 BLANCA L46

62.853 628.53KG

25.000 DSC-CM-INOX-41/2
DISCO CORTE ACERO INOX HECORT 41/2 T1

7.1000 177.50pz

Total

I.V.A.

Subtotal 2,409.02

DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 
46/100 M.N.

2,794.46

385.44

"SALIDA LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN 

www.aceco.com.mx

www.aceco.com.mx

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

ByzDlVarfECq16xbTplXbbV+R8J2oTfYN7ZhQwHEDN60nCSk3CiyHclLYr